
Comune di Regafbuto 
Provincia Regionale di Enna 

Prot. Regalbuto, l i 

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria per i l giorno 17 Aprile 2024 
alle ore 19:30 

I L PRESIDENTE D E L CONSIGLIO COMUNALE 

Ritenuto di dover convocare in seduta ordinaria i l Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti 
afferenti agli adempimenti ritenuti indifferibili di cui all'allegato Ordine del Giorno. 

In virtù dell'art. 20 della L.R. 26.08.1992, n. 7, come modificato dall'art. 44 della L.R. 1.09.1993, n. 26, 
nonché degli artt. 45 e 47 dello Statuto Comunale. 

DETERMINA 

di convocare, in sessione ordinaria, i l Consiglio Comunale di Regalbuto per i l giorno 17 Aprile 2024 

alle ore 19:30 nell'aula consiliare presso i l Municipio sito in Piazza della Repubblica, per la trattazione 

del seguente: 

ORDINE D E L GIORNO 

1. Approvazione rendiconto della gestione finanziaria esercizio 2023 e relafivi allegati; 

2. Ordine del giorno ai sensi dell 'Art. 50 del vigente regolamento del consiglio comunale -

Prot. n. 6403 del 22/03/2024 - presentata dal gruppo consiliare Insieme per fare, avente 

ad oggetto "Mantenimento degli uffici del giudice di pace"; 

3. Ordine del giorno ai sensi dell 'Art. 50 del vigente regolamento del consiglio comunale -

Prot. n. 6424 del 25/03/2024 - presentata dal consigliere comunale Bonina Maria Rita, 

avente ad oggetto "Intitolazione di una strada o spazio pubblico a Enrico Berlinguer in 

occasione dei 40 anni dalla scomparsa (11 Giugno 1984)"; 

A i sensi dell'art. 47 dello Statuto Comunale la mancanza del numero legale comporta la sospensione di 
un'ora della seduta in corso. 

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno il numero legale, la seduta sarà rinviata 
al giorno successivo con i l medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione. 

Nella seduta di prosecuzione e sufficiente, per la validità della deliberazione, l'intervento di almeno 1/3 



dei consiglieri assegnati. 

Gl i atti relativi, iscritti nel superiore Ordine del Giorno, sono depositati presso la Segreteria del Comune 
a disposizione dei Signori Consiglieri, nelle ore d'ufficio. Copia della presente sarà pubblicata all'Albo 
Pretorio On Line del Comune ai sensi dell'art. 32 della L . 18/06/2009 n. 69 nonché sul sito istituzionale 
dell'Ente. 

DEL CO 


